dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

200705

200706

200707

200708

200709

200710

200711

Iop. UL

3akKJilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

CBepeHun

MBaHoB KOpuin AnekcaHLpOBMY

001085

03.10.2007

haTa
cocCTaBJIeHUA
oT4yeTa

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

M3CA 817700, AYy321047
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

Mpuuen JIAB 81011,
BB512760 (OueHka
OBVXXMMOIr0 MMyLLLEeCTBa)

Napa 210740 Napa 2107,
C791EP60 (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

BA3 21213, M594XY47
(OueHka ABUXUMOTO
nMmyLiecTsa)

donbkcBareH lNaccar,
T269CT78 (OueHKa
OBV>XKUMOro nMyLLLecTBa)

Onenb BekTpa, P685CK47
(OueHka ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Mpuuen Bpako T400,
AP228647 (OueHka
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA



200712

200713

200714

200715

200716

200717

200718

200719

200720

200721

200722

200724

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHuK"

16.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

27.07.2020

Opel Zafira 1.7 CDTI,
X349AE47 (OueHKa
OBVXXMMOro MMYyLLLECTBA)

Renault Logan (SR), Y233MT47

(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

BA3 2108, P381X047 (OueHka
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

Honda CR-V, X740PM47
(OueHKa oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

TpakTop MT3 80, 47XB7641
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

Mazda CX-5, B216XX47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

FA3 31105, T248EE60
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

Nopnka Terni FUN, P5787MC
(OueHKa OBUMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

Opyxue TO3 34, 12 kan.
(OueHKa oBUXXNMoro
nMyLiecTaa)

Opy>xune MP-251, kn. 7,62*51
(OueHka ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

Opy>xune BuH4ectep (OueHka
OBV>KNMOIo NMyLLLEeCTBa)

Skoda Rapid, K691YY82
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



200725

200726

200727

200728

200729

200730

200731

200732

200733

200734

200735

200736

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

Renault Logan (SR), T240CP47

(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

Mpuuen JIAB 81011, AP443247

(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

BA3 210540, B262PT47
(OueHKa oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

FA3 32611 A, B255PT47
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTaa)

YA3 326955, B966CP47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

FA3-332108, B973CA47
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

Fiat 178CYN1A Albea,
¥280X047 (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

FA3 384064, B972CP47
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

A3 332108, B632CM47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

Napa 210540, B261PT47
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

A3 384064, B970CP47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

FA3 384064, B971CP47
(OueHKa oBUXXMMOro
nMmyLiecTaa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



200737

200801

200802

200803

200804

200805

200806

200807

200808

200809

200810

200811

200812

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

31.07.2020

03.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

10.08.2020

3A3 CHANCE, Y556AP47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

FA3 3110, C305C047 (OueHKa
OBVXXMMOIr0 MMyLLLECTBA)

MoTounkn XK 49, 6885J10B
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

pabnn-BopoOLLNIIKN POTOPHLIE
rep-630 (OueHKa ABNXXMMOIO
nMyLiecTsa)

TpakTop MT3 80, 47XB3138
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

Cenbxo3TexHnKa (OueHka
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

BA3 21074, 0609T0O78
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTsa)

Renault Logan, O403PA178
(OueHKa OBUXXNMOro
VMyLLecTBa)

Nissan Almera Classic,
Y830EO47 (OueHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

Nopka "Menna", P39-95/13
(OueHka oBMXXMMOIo
VMyLLEeCcTBa)

dopa dokyc, P232MY47
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLLecTBa)

Aynn A6, 0144PM47 (OueHka
OBV>KUMOIo NMyLLLeCcTBa)

CHANGAN CS75, A091AH147
(OueHKa oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



200813

200814

200815

200816

200817

200818

200819

200821

200822

200823

200824

200825

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

O6opypnoBaHne KoTenbHOM Ne
13 (OueHKa ABUXMMOro
nMyLiecTsa)

DAEWOO Nexia, X443MT47
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

Nissan Qashqai, BO42PY198
(OueHKa oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

Mpuuen T400, 7884 J1P
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTaa)

Toyota Corolla, C026TE47
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLiecTsa)

pent Bonn CC6460,
T808MP47 (OueHka
OBV>XKNMOIo NMyLLLeCTBa)

BA3 2106, M430PX47 (OueHkKa
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

KAMA3 55111, E1818X198
(OueHka ABUXUMOTO
nMmyLiecTsa)

Volkswagen Touareg,
A419AX147 (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

Ford Kuga, B133YP47 (OueHka
OBVXUMOro nMyLLlecTBa)

Mpuuen Ckudg 81061, 29-21
NI (OueHKa OBUMXXMUMOTo
nMyLLecTBa)

YA3 MaTtpwuoT, B439YE47
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



200826

200827

200828

200829

200830

200831

200832

200901

200902

200903

200904

200905

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHMK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

20.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

03.09.2020

06.09.2020

10.09.2020

Mpuuen JIAB 81012A,
BA109298 (OueHka
OBVXXMMOro MMYyLLLECTBA)

Opy>xxue NXK 27 kan. 12
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

Opyxune Caura kan. 12-70
(OueHKa oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

TpakTop akckasaTop 30-
2621A, 47XP7800 (OueHka
OBUXNMOr0 UMyLLLeCTBa)

FA3 2752, K121KC47 (OueHka

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

Lada 219110 Lada Granta,
0449YT47 (OueHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLLEeCTBa)

Toyota Corolla, 0123YH47
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

Mitsubishi Pajero Sport L3,
C395HH178 (OueHka
OBVXXNMOIro MMYLLLECTBA)

donbkcBareH T4, X652XH47
(OueHKa oBUXXNMoro
nMyLiecTaa)

A3 330232, B472PA47
(OueHKa ABUXXNMOro
nMmyLiecTsa)

Lada 212140 Lada 4*4,
M209ME178 (OueHKa
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

Aynn 100, X925YA47 (OueHka

OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



200906

200908

200909

200910

200911

200912

200913

200914

200915

200916

200918

200919

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

11.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

Chevrolet Lanos, A739AT147
(OueHKa OBUMXUMOro
nMyLiecTsa)

Renault Sandero, X053EH47
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

BA3 21124 Lada 112,
A437BK147 (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

Renault Sandero Stepway,
A365AM147 (OueHka
OBUXNMOr0 UMyLLLeCTBa)

BA3 21074, T133MP47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

BA3 210540, P589C047
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

BA3 21074, P618C0O47
(OueHka oBUXXUMOTO
nvyLiecTsa)

Hyundai Solaris, 0960BT11
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

BA3 21081, P825Tv47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

Chevrolet Klan (J200)
Chevrolet Lacetti, Y952TX47
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLiecTsa)

Renault Kaptur, 0366YP47
(OueHKa OBUXNMOTro
nMmyLiecTaa)

Opy>xue bapc-4, kan. 5,36*39
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLiecTsa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



200920

200921

200922

200923

200924

200925

200926

200927

200928

200929

200930

200931

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHKuK"

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

Opy>xxune ML-20-08, kan. 20/70
(OueHKa ABUXXMMOro
nMyLiecTsa)

Opy»xune Cobonb, Kan. 5,6
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTaa)

Opy>xxune NXK-58, kan. 12
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLiecTsa)

Opy>xune TO3 106, kan. 20
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTaa)

Opy>xune KO -91/30, kan.
7,62*54R (OueHKa OBUXUMOro
nMyLiecTsa)

Opy»xue Jlocb-7-1, Kan.
7,62*%51 (OueHKa OBUXXNMOTo
nMmyLiecTaa)

BA3 21074, M5560Y47
(OueHka oBUXXUMOTO
nvyLiecTsa)

Renault Clio, M833AE82
(OueHKa oBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

KIA TE (Optima), O847AE47
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLiecTsa)

Opel Meriva 1.3 CDTI,
T934PK47 (OueHKka
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

Toyota Auris, Y949MB47
(OueHka oBMXXMMOro
nMyLiecTsa)

Mpuuen 6e3 mapku JIAB-
81011, AH680047 (OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3A3 Chance, T825YA47
200932 000 "CnyTHuK" 30.09.2020 (OueHKa oBUXNMoro PblHOYHaA
nMyLiecTsa)



