Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Иванов Юрий Ал	пександрович		
Номер в р	еестре членов РОО	001085			
	Дата включения в реестр членов РОО				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
200705	ООО "Спутник"	13.07.2020	МЗСА 817700, АУЗ21047 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200706	ООО "Спутник"	13.07.2020	Прицеп ЛАВ 81011, ВВ512760 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200707	ООО "Спутник"	13.07.2020	Лада 210740 Лада 2107, С791ЕР60 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200708	ООО "Спутник"	13.07.2020	ВАЗ 21213, М594ХУ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200709	ООО "Спутник"	15.07.2020	Фольксваген Пассат, T269CT78 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200710	ООО "Спутник"	15.07.2020	Опель Вектра, P685CK47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
200711	000 "Спутник"	16.07.2020	Прицеп Брако Т400, AP228647 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	

200712	000 "Спутник"	16.07.2020	Opel Zafira 1.7 CDTI, X349AE47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200713	ООО "Спутник"	20.07.2020	Renault Logan (SR), У233МТ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200714	000 "Спутник"	20.07.2020	ВАЗ 2108, РЗ81ХО47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200715	ООО "Спутник"	20.07.2020	Honda CR-V, X740PM47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200716	000 "Спутник"	20.07.2020	Трактор МТЗ 80, 47ХВ7641 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200717	000 "Спутник"	22.07.2020	Mazda CX-5, B216XX47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200718	ООО "Спутник"	23.07.2020	ГАЗ 31105, Т248ЕЕ60 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200719	ООО "Спутник"	23.07.2020	Лодка Terni FUN, Р5787ПС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200720	ООО "Спутник"	23.07.2020	Оружие ТОЗ 34, 12 кал. (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200721	ООО "Спутник"	23.07.2020	Оружие MP-251, кл. 7,62*51 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200722	000 "Спутник"	23.07.2020	Оружие Винчестер (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200724	ООО "Спутник"	27.07.2020	Skoda Rapid, К691УУ82 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200725	ООО "Спутник"	28.07.2020	Renault Logan (SR), T240CP47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200726	ООО "Спутник"	28.07.2020	Прицеп ЛАВ 81011, АР443247 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200727	ООО "Спутник"	28.07.2020	ВАЗ 210540, В262РТ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200728	ООО "Спутник"	28.07.2020	ГАЗ 32611 А, В255РТ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200729	ООО "Спутник"	28.07.2020	УАЗ 326955, В966СР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200730	ООО "Спутник"	28.07.2020	ГАЗ-332108, В973СА47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200731	000 "Спутник"	29.07.2020	Fiat 178CYN1A Albea, У280XO47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200732	000 "Спутник"	29.07.2020	ГАЗ 384064, В972СР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200733	000 "Спутник"	29.07.2020	ГАЗ 332108, В632СМ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200734	000 "Спутник"	29.07.2020	Лада 210540, B261PT47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200735	000 "Спутник"	29.07.2020	ГАЗ 384064, В970СР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200736	ООО "Спутник"	29.07.2020	ГАЗ 384064, В971СР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

	i a			
200737	000 "Спутник"	31.07.2020	ЗАЗ CHANCE, У556AP47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200801	ООО "Спутник"	03.08.2020	ГАЗ 3110, С305СО47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200802	000 "Спутник"	04.08.2020	Мотоцикл ИЖ 49, 6885ЛОВ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200803	ООО "Спутник"	04.08.2020	Грабли-ворошилки роторные гвр-630 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200804	ООО "Спутник"	04.08.2020	Трактор МТЗ 80, 47ХВЗ138 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200805	000 "Спутник"	05.08.2020	Сельхозтехника (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200806	ООО "Спутник"	06.08.2020	ВАЗ 21074, О609ТО78 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200807	000 "Спутник"	06.08.2020	Renault Logan, O403PA178 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200808	ООО "Спутник"	07.08.2020	Nissan Almera Classic, У830EO47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200809	ООО "Спутник"	07.08.2020	Лодка "Пелла", Р39-95Л3 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200810	ООО "Спутник"	11.08.2020	Форд Фокус, Р232МУ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200811	000 "Спутник"	11.08.2020	Ауди А6, О144РМ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200812	ООО "Спутник"	10.08.2020	СНАNGAN CS75, A091AH147 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200813	ООО "Спутник"	12.08.2020	Оборудование Котельной № 13 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200814	ООО "Спутник"	12.08.2020	DAEWOO Nexia, X443MT47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200815	ООО "Спутник"	13.08.2020	Nissan Qashqai, B042P <b>y</b> 198 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200816	ООО "Спутник"	13.08.2020	Прицеп Т400, 7884 ЛР (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200817	ООО "Спутник"	13.08.2020	Toyota Corolla, C026TE47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200818	000 "Спутник"	13.08.2020	Грейт Волл СС6460, Т808МР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200819	000 "Спутник"	13.08.2020	ВАЗ 2106, М430РХ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200821	ООО "Спутник"	17.08.2020	КАМАЗ 55111, E1818X198 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200822	ООО "Спутник"	17.08.2020	Volkswagen Touareg, A419AX147 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200823	000 "Спутник"	18.08.2020	Ford Kuga, B133УР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200824	ООО "Спутник"	20.08.2020	Прицеп Скиф 81061, 29-21 ЛГ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200825	ООО "Спутник"	20.08.2020	УАЗ Патриот, В439УЕ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200826	000 "Спутник"	20.08.2020	Прицеп ЛАВ 81012A, ВА109298 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200827	ООО "Спутник"	25.08.2020	Оружие ИЖ 27 кал. 12 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200828	ООО "Спутник"	25.08.2020	Оружие Сайга кал. 12-70 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200829	ООО "Спутник"	25.08.2020	Трактор экскаватор ЭО- 2621А, 47ХР7800 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200830	000 "Спутник"	27.08.2020	ГАЗ 2752, K121KC47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200831	ООО "Спутник"	31.08.2020	Lada 219110 Lada Granta, О449УТ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200832	ООО "Спутник"	31.08.2020	Toyota Corolla, O123УH47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200901	ООО "Спутник"	01.09.2020	Mitsubishi Pajero Sport L3, C395HH178 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200902	ООО "Спутник"	01.09.2020	Фольксваген Т4, X652XH47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200903	000 "Спутник"	03.09.2020	ГАЗ 330232, В472РА47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200904	ООО "Спутник"	06.09.2020	Lada 212140 Lada 4*4, M209ME178 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200905	000 "Спутник"	10.09.2020	Ауди 100, Х925УА47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200906	ООО "Спутник"	11.09.2020	Chevrolet Lanos, A739AT147 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200908	ООО "Спутник"	15.09.2020	Renault Sandero, X053EH47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200909	ООО "Спутник"	15.09.2020	BA3 21124 Lada 112, A437BK147 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200910	000 "Спутник"	15.09.2020	Renault Sandero Stepway, A365AM147 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200911	000 "Спутник"	15.09.2020	ВАЗ 21074, Т133МР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200912	000 "Спутник"	15.09.2020	ВАЗ 210540, Р589CO47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200913	000 "Спутник"	18.09.2020	ВАЗ 21074, P618CO47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200914	ООО "Спутник"	18.09.2020	Hyundai Solaris, O960BT11 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200915	ООО "Спутник"	18.09.2020	ВАЗ 21081, Р825ТУ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200916	000 "Спутник"	18.09.2020	Chevrolet Klan (J200) Chevrolet Lacetti, У952ТХ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200918	ООО "Спутник"	18.09.2020	Renault Kaptur, О366УР47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200919	ООО "Спутник"	18.09.2020	Оружие Барс-4, кал. 5,36*39 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200920	000 "Спутник"	18.09.2020	Оружие МЦ-20-08, кал. 20/70 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200921	000 "Спутник"	18.09.2020	Оружие Соболь, кал. 5,6 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200922	ООО "Спутник"	18.09.2020	Оружие ИЖ-58, кал. 12 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200923	ООО "Спутник"	18.09.2020	Оружие ТОЗ 106, кал. 20 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200924	ООО "Спутник"	18.09.2020	Оружие КО -91/30, кал. 7,62*54R (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200925	000 "Спутник"	18.09.2020	Оружие Лось-7-1, кал. 7,62*51 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200926	000 "Спутник"	21.09.2020	ВАЗ 21074, М556ОУ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200927	ООО "Спутник"	24.09.2020	Renault Clio, M833AE82 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200928	000 "Спутник"	24.09.2020	KIA TE (Optima), О847AE47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200929	000 "Спутник"	28.09.2020	Opel Meriva 1.3 CDTI, T934PK47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200930	000 "Спутник"	29.09.2020	Toyota Auris, У949МВ47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
200931	ООО "Спутник"	30.09.2020	Прицеп без марки ЛАВ- 81011, АН680047 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

200932	ООО "Спутник"	30.09.2020	3A3 Chance, Т825УA47 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
--------	---------------	------------	---	----------